Fornecedores interessados deverão cadastrar suas propostas tempestivamente na plataforma
Compras Net, obedecendo o prazo de publicação exigido legalmente para a modalidade desde Processo Licitatório.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se o valor total da contratação em R$ 338.682,59 (trezentos e trinta e oito mil seiscentos e oitenta e dois reais e
cinquenta e nove centavos).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes do objeto dessa licitação correrão por conta dos recursos designados no Orçamento Geral do
Município, com indicação da dotação orçamentária na "Requisição de Despesa" quando emitida.